
PRINCIPES TARIF 1 h 00

AIDE AUX 

LEÇONS

- Les enfants peuvent être récupérés à partir de 17 h 30  seulement. 1,22 € 0,61 €

- Animation : toute 1/2 h entamée est due  (2 h00 minimum / semaine sont facturées). 1,32 € 0,66 €

- Pénalité de retard, après 18 h 30 : 3,00 € par 1/4 h et par enfant. 1,42 € 0,71 €

- Le goûter n’est pas fourni :  pensez à le remettre votre enfant ! 1,72 € 0,86 €

- Les règlements Chèques, Cēsu, Espèces s’effectuent au Trésor Public. 1,92 € 0,96 €

Pour toute réclamation, s’adresser à l'Accueil de loisirs : 06 74 94 80 31 2,12 € 1,06 €

½ Journée ½ Journée ½ Journée ½ Journée

sans repas + repas sans repas + repas

< 650 € 10,25 € 6,16 € 9,36 € 9,23 € 5,54 € 8,74 €

De 651 € à 710 € 10,81 € 6,67 € 9,87 € 9,73 € 6,00 € 9,20 €

De 711 € 1010 € 11,31 € 7,22 € 10,42 € 10,18 € 6,50 € 9,70 €

De 1011 € à 1310 € 12,83 € 8,23 € 11,43 € 11,55 € 7,41 € 10,61 €

De 1311 € à 1510 € 14,39 € 9,24 € 12,44 € 12,95 € 8,32 € 11,52 €

A partir de 1511 € 15,91 € 10,30 € 13,50 € 14,32 € 9,27 € 12,47 €

½ Journée ½ Journée ½ Journée ½ Journée

sans repas + repas sans repas + repas

LOUHOSSOA

Selon QF
+3,10 € +1,55 € +1,55 € +3,10 € +1,55 € +1,55 €

½  Journée ½  Journée ½  Journée ½  Journée

sans repas + repas sans repas + repas

Cambo/Itxassou 6,25 € 4,16 € 5,36 € 5,23 € 3,54 € 4,74 €

Louhossoa 9,35 € 5,71 € 6,91 € 8,33 € 5,09 € 6,29 €

Autres communes 12,25 € 8,16 € 9,36 € 11,23 € 7,54 € 8,74 €

½  Journée ½  Journée ½  Journée ½  Journée

sans repas + repas sans repas + repas

< 650 € 4,75 € 3,41 € 6,61 € 3,73 € 2,79 € 5,99 €

De 651 € à 710 € 5,31 € 3,92 € 7,12 € 4,23 € 3,25 € 6,45 €

De 711 € 800 € 5,81 € 4,47 € 7,67 € 4,68 € 3,75 € 6,95 €

AUTRES COMMUNES Journée
1/2journée

sans repas

1/2journée

+ repas
Journée

1/2journée

sans repas

1/2journée

+ repas

< 650 € 7,85 € 4,96 € 8,16 € 6,83 € 4,34 € 7,54 €

De 651 € à 710 € 8,41 € 5,47 € 8,67 € 7,33 € 4,80 € 8,00 €

De 711 € 800 € 8,91 € 6,02 € 9,22 € 7,78 € 5,30 € 8,50 €

CAMBO

ITXASSOU

TARIFS AVEC AIDE MSA

TARIFS MATINS / SOIRS  - ECOLES PUBLIQUES DU HAUT CAMBO

- Aide aux leçons : 1/2  tarif  de 16 h 30 à 17 h 30.

 Les enfants ne peuvent  pas être recupérés avant 17 h 30

2019 - TARIFS PERISCOLAIRES  

COMMUNES

Tarifs à partir du 2
e  

(-10%)Tarifs 1
er

 enfant

De 1011 € à 1310 €

De 1311 € à 1510 €

A partir de 1511 €

Tarifs 1er enfant Tarifs à partir du 2e  (-10%)

+ 6,00 € + 4,00 € + 4,00 €

En tranche 1, QF < 650 € :

-2 € / demi journée

-5,50 € en journée 

Journée Journée

PARTICIPATION MSA DEDUITE :

En tranche 1 à 3, QF < 800 € :

-2,75 € / demi journée

-4 € / demi journée + repas

-4 € en journée 

TARIF 1 h 00 

ANIMATION

QUOTIENT 

FAMILIAL

< 650 €

De 651 € à 710 €

De 711 € 1010 €

TARIFS AVEC CAF (Aide aux Temps Libres)

Journée Journée

PARTICIPATION CAF DEDUITE :

TARIFS MERCREDIS 

CAMBO

ITXASSOU

Tarifs 1
er

 enfant Tarifs à partir du 2
e  

(-10%) TARIFS

Journée Journée

  Ils sont votés par le Conseil

  municipal.

  Les tarifs journées et 1/2 journées

  sont fixés selon le quotient

  familial CAF(QF).  

  Pour les allocataires,

  le QF est communiqué au CLSH 

  par le biais du serveur CAFpro.

Journée Journée
  Pour les non-allocataires,

  le quotient est calculé à partir

  des revenus des personnes

  élevant l'enfant ou

  ceux du parent isolé.                                                                                                                                                                                                                                          
AUTRES COMMUNES

Selon QF
+ 6,00 € + 4,00 € + 4,00 €
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